PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 510/2024

Assunto: Operação tapa-buraco na Avenida Vale do Paraíba, próximo ao nº 261 (Loja Mix Clean), no

Parque Santo Antonio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

realização de operação tapa-buraco na Avenida Vale do Paraíba, próximo ao nº 261 (Loja

Mix Clean), no Parque Santo Antonio.

A via encontra-se com buracos e irregularidades no pavimento asfáltico

nessa região, o que tem gerado transtornos e colocado em risco a segurança dos

motoristas, ciclistas e pedestres que por ali transitam diariamente.

A reparação desses danos é fundamental para garantir a segurança e

fluidez do tráfego, além de contribuir para a preservação dos veículos e prevenir possíveis

acidentes.

Segue foto.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 510/2024 - Vereador Dudi - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S